

## 「上郡町の交通をとりまく現状」の変更点

第 1 回上郡町地域公共交通活性化協議会 配布資料からの変更内容は以下のとおりです。

該 当 箇 所	変 更 内 容
P1 上郡町の人口・世帯数	「人口」「世帯数」を 2020 年 2 月 1 日現在に更新
P2 人口	「高齢化率と高齢化率の県内市町順位」のグラフを追加
P5 人口	「昼間人口と夜間人口の変化」の図を追加
P7 経済	「製造品出荷額等の推移」のグラフに 2017 年の統計データを追加
P8 観光	「観光客の推移」のグラフに 2017 年の統計データを追加
P10 上郡町における公共交通網	「Spring-8 正門前」～「Spring8」のバス停とバス路線を追加
P11 鉄道の運行本数	「上郡駅発の運行本数」から「上郡駅発着の運行本数」に変更
P12 智頭急行乗車人員(一日平均)	<ul style="list-style-type: none"> <li>・智頭急行株式会社から新たに提供されたデータに更新</li> <li>・「上郡駅」は特急列車の乗客も含めた乗車人員に更新</li> </ul>
P13 バスの概要	<ul style="list-style-type: none"> <li>・路線バスの運行会社を「ウエスト神姫」に訂正</li> <li>・路線バスの料金を消費税率変更後の金額に訂正</li> </ul>
P14 上郡町におけるバス路線網	「Spring-8 正門前」～「Spring8」のバス停とバス路線を追加
P15 バス乗車人員の推移	<ul style="list-style-type: none"> <li>・「路線バス乗車人員の推移」のグラフに 2011～2013 年度のデータを追加</li> <li>・「定住自立圏圏域バス乗車人員の推移」のグラフに 2012～2013 年度のデータを追加</li> <li>・「定住自立圏圏域バス乗車人員の推移」のグラフからていじゅうろうの町内停留所利用者データを削除</li> </ul>
P16 予約型乗合タクシー 「ほほえみタクシー」の概要	予約受付の終了時間を更新
P19 運行経費	「運行経費(町補助額)」「乗車人員一人あたりの町補助額」のグラフに、「路線バス(上郡駅～粒子線医療センター)」「てくてくバス」「ていじゅうろう」を追加
P33 地区別目的構成	「鞍居地区」→「鞍居地区」と「光都地区」に分けて移動目的を集計
P36 地区別代表交通手段分担率	「鞍居地区」→「鞍居地区」と「光都地区」に分けて代表交通手段を集計
P43 市町間OD流動	「上郡町光都」「たつの市新宮町光都」「佐用町光都」を「光都地区」に集約
P44 地域間OD流動	「上郡町光都」「たつの市新宮町光都」「佐用町光都」を「光都地区」に集約
P45 各地区居住者の主な行き先	「上郡町光都」「たつの市新宮町光都」「佐用町光都」を「光都地区」に集約
P46～49 代表交通手段別OD流動	「上郡町光都」「たつの市新宮町光都」「佐用町光都」を「光都地区」に集約

該 当 箇 所	変 更 内 容
P50～53 移動目的別OD流動	「上郡町光都」「たつの市新宮町光都」「佐用町光都」を「光都地区」に集約
P54 鉄道端末OD流動	「上郡町光都」「たつの市新宮町光都」「佐用町光都」を「光都地区」に集約
P55 上郡町の公共交通をとりまく 現況と課題	「上郡町の公共交通をとりまく現況と課題」を更新